РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Алужинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2014г. № 25                                                                                                       с. Алужино
«Об утверждении стоимости доставки топлива

печного бытового, реализуемого гражданам,

проживающим в домах с печным отоплением

и имеющим льготы по оплате коммунальных услуг
для ИП Андреев А.А.»

В целях стабильного обеспечения топливом печным бытовым граждан, проживающих на территории муниципального образования «Алужинское» в домах с печным отоплением и имеющим льготы по оплате коммунальных услуг, руководствуясь ст. 6 Устава муниципального образования «Алужинское»,
Постановляю:

1. Утвердить с 1 июля 2014 года стоимость доставки одного кубометра топлива гражданам, проживающим в домах с печным отоплением и имеющим льготы по оплате коммунальных услуг для ИН Андреев А.А.:

на расстояние до 60 км-320,0 рублей (НДС не облагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Муринский Вестник.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

И.о. главы МО «Алужинское»                                                             Алагуева И.В.